
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

83 

50 

38 

45 

28 

26 

24 

12 

718 

14 

13 

Class 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

JX 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Name 

江藤 彪之介 

後當 優斗 

三輪 風太 

黒木 翔太 

松岡 希龍 

池田 琉真 

安藤 龍太郎 

高原 琉生 

園田 煌丈 

惣田 玖磨 

田崎 颯人 

Team 

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

ＡＲＴＩＣＡＬ　ＭＸ 

ドラゴンチャンプルチー 

３１０Ｒａｃｉｎｇ 

ＳＨＵＵＳＥＩｗｉｔｈＴＳＫ 

ｗｉｔｈ　Ｔ－ｆａｃｔｏｒ 

ｗｉｔｈ　Ｔ－ｆａｃｔｏｒ 

讃岐白馬会 

ＭＡＲＵＳＡＮ　ＲＡＣＩＮＧ 

Model 

YZ85LW 

CRF150R2 

YZ85LW 

CRF150R2 

KX85L 

YZ85LW 

YZ85 

KX85 

YZ85 

85SX 

CRF150R2 

Total points 

70 

62 

57 

56 

56 

50 

47 

47 

45 

42 

40 

Heat1 

35 

30 

32 

26 

28 

24 

25 

23 

22 

21 

20 

Heart2 

35 

32 

25 

30 

28 

26 

22 

24 

23 

21 

20 

作成日： 2025/06/08 14:02:16 

［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025MFJ九州モトクロス選手権シリーズ第4戦 熊本大会 
ジュニアクロス 

JX_総合結果 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 
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